
ESTRATTO 
 

AZIENDA SPECIALE 

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 
Sede in Oulx - Provincia di Torino 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 5/2017 

 
 
 
 
OGGETTO: Rettifica errore materiale riscontrato nella delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 4 del 09.11.2017 
 
 
 
Addì 20 novembre 2017 alle ore 19.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 

Valle Susa nelle persone dei Signori: 

 

Componente Carica Presente 

 
                GARAVELLI Massimo  

 
Presidente 

 
SI 

 
                ABBA’ Paolo 

 
Componente 

 
SI 

 
                BONNET Angelo 

 
Componente 

 
NO 

  
                BORTOLUZZI Giorgio 

 
Componente 

 
NO 

 
                MADIOTTO Andrea 

 
Componente 

 
SI 

 
 

 
Assiste alla seduta la Segretaria Dott.ssa Marietta Carcione. 

 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 

in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno. 

 



Il Consiglio di Amministrazione 
 

 
Premesso che con deliberazione del C.d.A. n. 04 del 09.11.2017 veniva conferito allo Studio 
Notarile del Dott. Alfredo Annese , con studio in Susa , C.so Inghilterra n. 2 – P.I. 08048530011,  il 
servizio notarile finalizzato alla stipula dell’atto di acquisto di terreni privati; 
 
Atteso che a seguito di successivo controllo è stato rilevato che per mero errore materiale 
nell’oggetto della  suddetta deliberazione, nel secondo capoverso della premessa e nel primo 
capoverso del dispositivo, è stata erroneamente indicata la particella n. 45; 
 
Considerato che con  deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 05 del 27.03.2017 è stato 
deliberato di  acquisire i terreni di proprietà privata ubicati nel Comune di Oulx e distinti al Catasto 
Terreni al Foglio 17 mappali n. 46-47 per  destinarli a magazzino legname, tettoia e area per 
stagionatura  di materiale legnoso; 
 
Rilevato  che la reale ed effettiva volontà dell’Assemblea Consortile  è stata erroneamente 
trasposta nel testo della deliberazione del C.d.A. summenzionata, per cui occorre procedere alla 
rettifica; 
 
Considerato che resta confermato tutto quanto disposto nella citata delibera del C.d.A n. 04/17 e 
non rettificato con la presente deliberazione; 
 
Dato atto che sono stati acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i. e 
precisamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile dal Direttore; 
 
AD UNANIMITA’ DI VOTI FAVOREVOLI ESPRESSI IN FORMA PALESE 
 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, l’errore materiale riscontrato:  
nell’oggetto, nel secondo capoverso della premessa e nel primo capoverso del dispositivo della 
deliberazione del C.d.A n. 4 del 09.11.2017, eliminando l’indicazione della particella n. 45. 

 
2. Di confermare la delibera del C.d.A n. 4 del 09.11.2017 per quanto non rettificato con il 

presente atto. 
 
3. Di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17, 5° comma, 

ultima parte dello Statuto. 
 

 



 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/00 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE CON OGGETTO: 
“Rettifica errore materiale riscontrato nella delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 
09.11.2017”. 
 
Ufficio competente DIREZIONE 
 
Il sottoscritto responsabile dell’Ufficio in oggetto, in relazione alla proposta di deliberazione sopra 
riportata esprime parere favorevole , in relazione alla regolarità tecnica e contabile. 
 
Oulx, li  20.11.2017 

                                                                                                             IL RESPONSABILE 
 

F.to Dr. Alberto DOTTA



 

ESTRATTO  
 

**** 
 

Approvato e sottoscritto. 
   In originale firmato 
 
 

IL PRESIDENTE            IL  SEGRETARIO 
  F.to Massimo GARAVELLI       F.to Dr.ssa Marietta CARCIONE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE e  COPIA CONFORME 
Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente copia di deliberazione è conforme all’originale e viene affissa all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 21.11.2017 al 06.12.2017 n°_________ del 
Registro Pubblicazioni. 
 
 
Oulx, lì 21.11.2017                          IL SEGRETARIO 
                                                                                        Dr.ssa Marietta Carcione 
 
 
 

 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 comma 5 
dello Statuto consortile. 

 
 


